Úsporné řešení pro vaše topení
Tepelná čerpadla
vzduch/voda
země/voda
2 Tepelná čerpadla
Úsporné řešení pro vaše topení
3Tepelná čerpadla

10 m [dB(A)] 32,3 40,0
SVT kód 24531 24532
Objednací kód 17735 17448
11Tepelná čerpadla
Úsporné řešení pro vaše topení
Tepelné čerpadlo získává energii ze vzduchu a předává ji do otopné vody pro vytápění a přípravu teplé vody. Pracuje až
do -22 °C venkovní teploty a zajišťuje výstupní teplotu otopné vody až 65 °C. Jedná se o třífázové tepelné čerpadlo se SCROLL
kompresorem s regulací otáček (invertorem) a dlouhou životností. Výkon tepelného čerpadla se v průběhu roku přizpůso-
buje požadavkům domu na vytápění.
Tato tepelná čerpadla se snadno instalují, dosahují vysokého topného faktoru COP a jsou při provozu extrémně tichá. Systém
inteligentního odmrazování monitoruje nepřetržitě stav tepelného čerpadla a spustí odmrazování na nezbytně nutnou dobu
až v okamžiku, kdy je to opravdu třeba, což přispívá k vysoké účinnosti těchto tepelných čerpadel.
Tepelná čerpadla EcoAir 600M dodáváme bez oběhových čerpadel. Instalují se výhradně s čerpadlovými skupinami
CSE IR 12 - viz strana 21 nebo s tepelnou centrálou EcoZenith i350 - viz strana 14.
Tepelné čerpadlo vzduch/voda s invertorem EcoAir 614M a 622M
• Nový SCROLL kompresor s regulací otáček a dlouhou životností
• Inteligentní odmrazování
• Maximální topný faktor COP 5,9
• Energetická třída s regulací A+++
• Vhodné pro kombinaci s třífázovou fotovoltaickou elektrárnou
Technické parametry EcoAir 614M EcoAir 622M
Výkon [kW] 3-13 4-24
Maximální topný faktor COP [-] 5,92 5,65
Sezónní topný faktor SCOP [-] 4,9 4,93
Te
p
lo
ta
 v
zd
u
ch
/v
ýs
tu
p
 T
Č
 v
 °
C A7/W35*
20 ot./s
Výkon [kW] 2,55 4,75
Příkon [kW] 0,54 0,94
Topný faktor [-] 4,71 5,07
A2/W35*
50 ot./s
Výkon [kW] 5,31 8,27
Příkon [kW] 1,31 2,19
Topný faktor [-] 4,05 3,78
A-7/W35*
120 ot./s
Výkon [kW] 8,69 13,99
Příkon [kW] 3,94 6,03
Topný faktor [-] 2,21 2,32
Rozměry a hmotnost
Šířka [mm] 1245 1375
Výška [mm] 1080 1180
Hloubka [mm] 545 645
Hmotnost [kg] 174 192
Hladina akustického výkonu [dB(A)] 52 55
Hladina akustického tlaku
ve vzdálenosti
5 m [dB(A)] 33 36
10 m [dB(A)] 27 30
SVT kód 23194 23195
Objednací kód 17156 17157
 A+++*
*Hodnoty naměřeny dle EN 14 511 včetně odmrazovacího cyklu.
* Energetická třída pro sestavu s regulací za průměrných
teplotních podmínek pro nízkoteplotní aplikaci
12 Tepelná čerpadla
Úsporné řešení pro vaše topení

Hmotnost [kg] 359
SVT kód 22734
Objednací kód [-] 15903
Topný faktor udáván dle EN 14511 včetně příkonu oběhových čerpadel.
 A+++*
* Energetická třída pro sestavu
s regulací za průměrných teplotních
podmínek pro nízkoteplotní aplikaci
20 Tepelná čerpadla
Úsporné řešení pro vaše topení
Inteligentní regulátory pro tepelné čerpadlo včetně elektroměru a SSR relé, určené nejen
k řízení tepelných čerpadel, ale i řízení spotřeby přebytků elektrické energie vyrobené fo-
tovoltaickou elektrárnou prostřednictvím elektrického topného tělesa a tepelného čer-
padla. Regulační systém neustále monitoruje velikost přebytků fotovoltaické elektrárny
a v okamžiku, kdy elektrárna začne produkovat přebytečnou energii, dokáže přebytek
přeměnit na teplo a uložit do akumulační nádrže pro následné využití.
Obj. kód: 16914 - pro 1fázové fotovoltaické elektrárny a tepelné čerpadlo EcoAir 510M
Obj. kód: 16469 - pro 3fázové fotovoltaické elektrárny a tepelné čerpadlo EcoAir 600M
Obj. kód: 18144 - pro 1fázové fotovoltaické elektrárny a tepelné čerpadlo RTC
Slouží ke spínání tepelných čerpadel EcoAir a EcoPart nadřazenou regulací otopného
systému. Modul zajišťuje všechny ochranné funkce a pomocí něj je možné připojit te-
pelné čerpadlo na internet, a splnit tak podmínky pro prodloužené záruky na kompresor.
Obj. kód: 15955
Inteligentní regulátor je určen k hospodárnému řízení tepelných čerpadel Regulus s mož-
ností řazení do kaskád. IR 12 pro tepelná čerpadla CTC dále umožňuje řídit dva ne-
závislé okruhy dle vlastních časových programů s možností střídat dvě teplotní hladiny
(útlum/komfort), přípravu teplé vody tepelným čerpadlem i elektrickým topným tělesem
dle zadaných časových programů a teplot, cirkulaci teplé vody a doplňkový zdroj tep-
la. V případě potřeby lze řídit solární systém. Regulátor je pomocí přídavných modulů
možné rozšířit o větrání s rekuperací tepla, řízení dalších 4 otopných okruhů, o řízení
krbu nebo kotle na tuhá paliva, případně o řízení až tří solárních spotřebičů.
IR 14 pro tepelná čerpadla RTC navíc řídí i chlazení.
Regulace
Regulátor nabízíme ve dvou variantách, v českém nebo anglickém jazyce. Regulátor je
vybaven SD kartou pro ukládání důležitých dat, ethernetovým konektorem RJ45 pro
připojení do místní sítě LAN, má vestavěný webový server pro vizualizaci ovládaného
systému a úpravu nastavení. K regulátoru pak přistupujete přes domácí síť nebo internet.
V chytrých telefonech lze využít i aplikaci Regulus IR Client.
Obj. kód: 13196 - IR 12 CTC
Obj. kód: 18143 - IR 14 RTC
Modul pro nadřazenou regulaci
IR 12 CTC FV a IR 14 RTC FV
Inteligentní regulátor IR
Pokojová jednotka s teplotním čidlem a ovládacím displejem
Obj. kód: 16888
Pokojové čidlo teploty v designu ABB Time, barva bílá/bílá
Obj. kód: 16167
Pokojová jednotka RDC
Pokojové čidlo
23.5 °C
21.5 °C
23.5°C
21.5°C
OBÝVÁK
LOŽNICE
CIRKULACE TV
VĚTRÁNÍ
05:00
01:30:00
www.regulus.cz2018 © Regulus spol. s.r.o,
-6.6°C
ODHLÁSIT
75 %
ON
ON
ON
ON
55 °C
55 °C
TEPLÁ VODAON
IR12 CTC400 01.06b
29.06.2018
VĚTRÁNÍ